

SAS MAISON ROY

7 LE PONTI

ERAVILLE

16120 BELLEVIGNE

Tél. +33 5 45 66 21 ...

E-mail COMPTA@GAZEIFICATION-ROY.COM

N.I.I. FR15482230554

S.I.R.E.T. 48223055400032

NAF (AP... 8292Z

Capital 100 000,00 Euros

LA CAVE D'AVELINE

LES ALIX

46500 Rocamadour

TVAFR09813820008

SIRET81382000800023

Désignation	Quantité	P.U. HT	Px Uni. HT re	Montant HT	Mt Rem HT
Bon de livraison - BL25/26-306 du 16/09/2025 EXP DU 16/09/25 TYPE DE BOISSON : JUS DE FRUITS ATTENTION PRIORITE AU FORMAT 33CL SVP PRESTATION DE JUS DE RAISIN GAZEIFIE 75CL gazéification, mise en bouteille, pasteurisation, mise en caisse palette TARIF A L'UNITE APPLICABLE PAR LOT ET FORMAT Le tarif pourra être modifié en fonction de la quantité réelle produite et de la tranche tarifaire applicable. Quantité donnée à titre indicatif et dépendant de la qualité du jus livré. UNE COUCHE DE MOINS SUR PALETTE SVP 456 L2525316 14592 L2525401	15 048				
	15 048	0,5732	0,5732	8 625,51	
CUVE CLOSE VERTE 75CL Tarif et conditions selon stock disponible	15 048	0,4147	0,4147	6 240,41	
BOUCHON COMPACT 48*31MM	15 048	0,1232	0,1232	1 853,91	
MUSELET 29.5 PLAQUE GALVA FIL GALVA Tarif et conditions selon stock disponible	15 048	0,061	0,061	917,93	
CARTON 6*75CL ECRU SANS CASIER Tarif et conditions selon stock disponible	2 508	0,492	0,492	1 233,94	
PALETTE EUROPE CLIENT	33				
CORNIERE DE PALETTE	132	0,4336	0,4336	57,24	
Bon de livraison - BL25/26-325 du 18/09/2025 Exp du 18/09/25 TYPE DE BOISSON : JUS DE FRUITS ATTENTION PRIORITE AU FORMAT 33CL SVP PRESTATION DE JUS DE RAISIN GAZEIFIE 75CL gazéification, mise en bouteille, pasteurisation, mise en caisse palette TARIF A L'UNITE APPLICABLE PAR LOT ET FORMAT Le tarif pourra être modifié en fonction de la	11 856				
	11 856	0,5732	0,5732	6 795,86	

SAS MAISON ROY

7 LE PONTI

ERAVILLE

16120 BELLEVIGNE

Tél. +33 5 45 66 21 ...

E-mail COMPTA@GAZEIFICATION-ROY.COM

N.I.L. FR15482230554

S.I.R.E.T. 48223055400032

NAF (AP... 8292Z

Capital 100 000,00 Euros

LA CAVE D'AVELINE

LES ALIX

46500 Rocamadour

TVAFR09813820008

SIRET81382000800023

Désignation	Quantité	P.U. HT	Px Uni. HT re	Montant HT	Mt Rem HT
quantité réelle produite et de la tranche tarifaire applicable. Quantité donnée à titre indicatif et dépendant de la qualité du jus livré.					
UNE COUCHE DE MOINS SUR PALETTE SVP					
432 L2525316 11424 L2525401					
<u>CUVE CLOSE VERTE 75CL</u> Tarif et conditions selon stock disponible	11 856	0,4147	0,4147	4 916,68	
<u>BOUCHON COMPACT 48*31MM</u>	11 856	0,1232	0,1232	1 460,66	
<u>MUSELET 29.5 PLAQUE GALVA FIL GALVA</u> Tarif et conditions selon stock disponible	11 856	0,061	0,061	723,22	
<u>CARTON 6*75CL ECRU SANS CASIER</u> Tarif et conditions selon stock disponible	1 976	0,492	0,492	972,19	
<u>PALETTE EUROPE CLIENT</u>	26				
<u>CORNIERE DE PALETTE</u>	104	0,4336	0,4336	45,09	
Bon de livraison - BL25/26-341 du 22/09/2025					
En attente de départ					
TYPE DE BOISSON : JUS DE FRUITS	10 848				
ATTENTION PRIORITE AU FORMAT 33CL SVP					
<u>PRESTATION DE JUS DE RAISIN GAZEIFIE 75CL</u> gazéification, mise en bouteille, pasteurisation, mise en caisse palette TARIF A L'UNITE APPLICABLE PAR LOT ET FORMAT Le tarif pourra être modifié en fonction de la quantité réelle produite et de la tranche tarifaire applicable. Quantité donnée à titre indicatif et dépendant de la qualité du jus livré.	2 796	0,5732	0,5732	1 602,67	
UNE COUCHE DE MOINS SUR PALETTE SVP					
2796 L2525401					
<u>CUVE CLOSE VERTE 75CL</u> Tarif et conditions selon stock disponible	2 796	0,4147	0,4147	1 159,50	
<u>BOUCHON COMPACT 48*31MM</u>	2 796	0,1232	0,1232	344,47	
<u>MUSELET 29.5 PLAQUE GALVA FIL GALVA</u> Tarif et conditions selon stock disponible	2 796	0,061	0,061	170,56	
<u>CARTON 6*75CL ECRU SANS CASIER</u> Tarif et conditions selon stock disponible	466	0,492	0,492	229,27	

SAS MAISON ROY

7 LE PONTI

ERAVILLE

16120 BELLEVIGNE

Tél. +33 5 45 66 21 ...

E-mail COMPTA@GAZEIFICATION-ROY.COM

N.I.L. FR15482230554

S.I.R.E.T. 48223055400032

NAF (AP... 8292Z

Capital 100 000,00 Euros

LA CAVE D'AVELINE

LES ALIX

46500 Rocamadour

TVAFR09813820008

SIRET81382000800023

Désignation	Quantité	P.U. HT	Px Uni. HT re	Montant HT	Mt Rem HT
<u>PRESTATION JUS DE RAISIN GAZEIFIE 33CL</u> <u>CAPSULES COURONNES</u> mise en bouteille, sertissage capsule couronne, pasteurisation, mise en caisse palette. TARIF A L'UNITE APPLICABLE PAR LOT et FORMAT. Le tarif pourra être modifié en fonction de la quantité réelle produite et de la tranche tarifaire applicable. Quantité donnée à titre indicatif et dépendant de la qualité du jus livré.	8 052	0,3859	0,3859	3 107,27	
<u>CAPSULE VIS 28*15 AS JC ARGENT</u> <i>Tarif et conditions selon stock disponible</i>	8 052	0,026	0,026	209,35	
<u>CARTON 12*33CL ECRU</u> <i>Tarif et conditions selon stock disponible</i>	671	0,336	0,336	225,46	
<u>PALETTE EUROPE CLIENT</u>	14				
<u>CORNIERE DE PALETTE</u>	56	0,4336	0,4336	24,28	
<u>PRESTATIONS DIVERSES</u>					
<u>JUS DE RAISIN BLANC CLIENT</u>	250				
le ph devra être inférieur à 4, au delà la MAISON ROY se dégage de toute responsabilité en cas de développement de moisissures post-pasteurisation.					
<u>LIVRAISON CITERNE</u>					
<u>FILTRATION JUS COLLE PAR CLIENT</u> TARIF A L'HL	250	4,284	4,284	1 071,00	
Les jus devront être exempt de bentonite. Dans le cas contraire, prévoir un supplément décantation et nettoyage de filtre (forfait 100€) et une perte importante est à prévoir et sera non imputable à Maison ROY.					
<u>REMISE COMMERCIALE SUR PRESTATION</u> <u>FILTRATION OFFERTE A CONDITION QUE LE JUS</u> <u>ARRIVE EN DESOUS DE 5 NTU EXEN PROTEINES</u> <u>ET PECTINES</u>	250	-4,284	-4,284	-1 071,00	
<u>REMISE COMMERCIALE SUR PRESTATION</u> <u>APPLICATION TRANCHE TARIFAIRE +30 000 COLS</u>	29 700	-0,0501	-0,0501	-1 487,97	
<u>PRESTATION POSE 2 ETIQUETTES</u> + mise en carton	15 048	0,0877	0,0877	1 319,71	
<u>PRESTATION POSE 2 ETIQUETTES</u> + mise en carton	14 652	0,0877	0,0877	1 284,98	
<u>REMISE COMMERCIALE SUR PRESTATION POSE</u> <u>ETIQUETTES OFFERTE</u>	29 700	-0,0877	-0,0877	-2 604,69	

SAS MAISON ROY

7 LE PONTI

ERAVILLE

16120 BELLEVIGNE

Tél. +33 5 45 66 21 ...

E-mail COMPTA@GAZEIFICATION-ROY.COM

N.I.I. FR15482230554

S.I.R.E.T. 48223055400032

NAF (AP... 8292Z

Capital 100 000,00 Euros

LA CAVE D'AVELINE

LES ALIX

46500 Rocamadour

TVA FR09813820008

SIRET81382000800023

Désignation	Quantité	P.U. HT	Px Uni. HT re	Montant HT	Mt Rem HT
<u>REMISE SUR CAPSULES COURONNES</u>	8 052	-0,026	-0,026	-209,35	
<u>PRESTATION POSE 2 ETIQUETTES</u>	8 052	0,0877	0,0877	706,16	
+ mise en carton					
<u>PAIEMENT 30% A LA COMMANDE, SOLDE DE LA FACTURE A 30 JOURS DATE DE FACTURE</u>	1				
<u>BANQUE POPULAIRE:</u> IBAN FR76 1090 7005 5396 2210 6979 590 BIC CCBPFRPPBDX					
<u>CREDIT AGRICOLE:</u> IBAN FR76 1240 6001 2500 1897 1180 833 BIC AGRIFRPP824					
<u>CREDIT MUTUEL:</u> IBAN FR76 1558 9165 0307 2897 5104 092 BIC CMBRFR2BARK					
Merci de valider le devis et effectuer un virement sur le compte de votre choix. A réception une facture d'acompte acquittée vous sera envoyée.					

Virement OK
20000 @ 22/10.
13 125,17 @ 23/10
33 125,17 €

Facture N°	Date
FA25/26-291	22/09/2025

Adresse de règlement par courrier:

SAS MAISON ROY - 7 LE PONTI ERAVILLE - 16120 BELLEVIGNE

Total HT	39 924,31
Net HT	39 924,31
Total TVA20,00%	7 984,86
Total TTC	47 909,17
Acompte	14 784,00
NET A PAYER	33 125,17

En cas de non-paiement à la date prévue, des intérêts de retard vous seront facturés sur la base de 2.67 fois le taux d'intérêt légal ainsi qu'une indemnité forfaitaire de recouvrement d'un montant de 40 euros - Clause pénale égale à 15% des sommes dues en principal. Escompte pour paiement anticipé : Néant.

Acceptant le règlement des sommes dues par chèques libellés en notre nom en notre qualité de membre d'un centre de gestion agréé par l'administration...